
Расписание занятий 1 «В» класс  
С

Р
Е

Д
А

, 
0
6
.0

5
.2

0
2
0

 

Урок Время Способ Предмет Тема урока 

(занятия) 

Ресурс 

1.   

9.00-

9.30 

Самостоятельная 

работа 

Литературн

ое чтение 

К. Чуковский 

«Федотка», О. 

Дриз 

«Привет», О. 

Григорьев 

«Стук» 

Посмотрите  

https://drive.google.com/file/d/1OUmtQGjluoEHHY3LNhiSM

jj6ED5Gzi0V/view 

стр. 12-14, Выучить понравившееся стихотворение 

наизусть. 
 

2.   

9.50-

10.20 

Он-лайн 

подключение 

Русский 

язык 

Правописание 

гласных в 

ударных и 

безударных 

слогах. 

Посмотрите  

https://www.youtube.com/watch?v=ZVk8LJRTYos&list=

PLsLi_s1jExgQEPCUFX2chdIRvJJ3WvrMl&index=69  

 стр. 68-69, упр 11,12, 14 

 

3.  10.40-

11.10 

 

Он-лайн 

подключение 

Математика Случаи 

вычитания 11- 

Скайп, Одноклассники, Вконтакте (весь класс) 

В случае отсутствии связи: 

стр. 82, № 1 (устно), 2, 3. 

ЗАВТРАК 11.10-11.40 

4.   

11.40-

12.10 

Самостоятельная 

работа 

Окружающ

ий мир 

Почему и в 

автомобиле и в 

поезде нужно 

соблюдать 

правила 

безопасности? 

 

Посмотрите  
https://www.youtube.com/watch?v=H8ifffCycak&list=PLmKJy6AbeKq
W0kTDZeV-Syv3Z2qLBGssD&index=27 

стр. 68-69, Отвечать на вопросы. 
 

https://drive.google.com/file/d/1OUmtQGjluoEHHY3LNhiSMjj6ED5Gzi0V/view
https://drive.google.com/file/d/1OUmtQGjluoEHHY3LNhiSMjj6ED5Gzi0V/view
https://www.youtube.com/watch?v=H8ifffCycak&list=PLmKJy6AbeKqW0kTDZeV-Syv3Z2qLBGssD&index=27
https://www.youtube.com/watch?v=H8ifffCycak&list=PLmKJy6AbeKqW0kTDZeV-Syv3Z2qLBGssD&index=27


 
Ч

Е
Т

В
Е

Р
Г

, 
0
7

.0
5

.2
0
2
0

 

Урок Время Способ Предмет Тема урока 

(занятия) 

Ресурс 

1.   

9.00-

9.30 

Самостоятельная 

работа 

Литературн

ое чтение 

И. Токмакова 

«Разговор 

Лютика и 

Жучка», И. 

Пивоварова 

«Кулинаки-

Пулинаки», К. 

Чуковский 

«Телефон» 

Посмотрите 

https://drive.google.com/file/d/1OUmtQGjluoEHHY3LNhiSMjj6

ED5Gzi0V/view 

стр. 14-21, Выразительное чтение 

2.   

9.50-

10.20 

Он-лайн 

подключение 

Русский 

язык 

Правописание 

гласных в 

ударных и 

безударных 

слогах. 

Проверочный диктант. Звонкий ручей быстро бежал по 

лесу. Он любил горки. Это был веселый ручей. Он 

встречал весну. Работать со словарем. Задания 

«Проверь себя» на стр. 73 

3.  10.40-

11.10 

 

Он-лайн 

подключение 

Математика Случаи 

вычитания 12- 

Скайп, Одноклассники, Вконтакте (весь класс) 

В случае отсутствии связи: 

стр.83, № 1, 2 (устно), 6 (устно), 3, 4 

ЗАВТРАК 11.10-11.40 

4.   

11.40-

12.10 

 

С помощью 

ЭОР 

Физ.культу

ра 

                 

 5.  С помощью 

ЭОР 

Музыка Опера-сказка Посмотрите: 

https://youtu.be/pfhaN8obpy4  

записать в тетрадь что такое опера. 

 

https://drive.google.com/file/d/1OUmtQGjluoEHHY3LNhiSMjj6ED5Gzi0V/view
https://drive.google.com/file/d/1OUmtQGjluoEHHY3LNhiSMjj6ED5Gzi0V/view
https://youtu.be/pfhaN8obpy4


 

 

 

 
П

Я
Т

Н
И

Ц
А

, 
0
8

.5
.2

0
2
0

 

Урок Время Способ Предмет Тема урока 

(занятия) 

Ресурс 

      

      

      

 

      

Классный час, посвященный празднованию 75-летия Великой Победы https://урок.рф/data/files/c1566571865.mp4 , 
https://www.youtube.com/watch?v=cIB_ibj92AU . И другие материалы на сайте школы https://xn--28-xlclcmc5acae7irb.xn--
80atdkbji0d.xn--p1ai/75letpobedatolyatti/  

 

https://урок.рф/data/files/c1566571865.mp4
https://www.youtube.com/watch?v=cIB_ibj92AU
https://моу28тольятти.росшкола.рф/75letpobedatolyatti/
https://моу28тольятти.росшкола.рф/75letpobedatolyatti/

