Расписание занятий 1 «В» класс

	Урок	Время	Способ	Предмет	Тема урока	Pecypc			
		_		<u>-</u>	(занятия)				
	1.		Самостоятельная	Литературн	<u>К. Чуковский</u>	Посмотрите			
		9.00-	работа	ое чтение	«Федотка», О.	https://drive.google.com/file/d/1OUmtQGjluoEHHY3LNl			
		9.30			<u>Дриз</u>	jj6ED5Gzi0V/view			
					«Привет», О.	стр. 12-14, Выучить понравившееся стихотворение			
					<u>Григорьев</u>	наизусть.			
					<u>«Стук»</u>				
70	2.		Он-лайн	Русский	Правописание	Посмотрите			
20		9.50-	подключение	язык	гласных в	https://www.youtube.com/watch?v=ZVk8LJRTYos&list=			
0.0		10.20			ударных и	PLsLi_s1jExgQEPCUFX2chdIRvJJ3WvrMl&index=69			
06.05.2020					безударных	стр. 68-69, упр 11,12, 14			
					слогах.				
СРЕДА,	3.	10.40-		Математика	Случаи	Скайп, Одноклассники, Вконтакте (весь класс)			
		11.10	Он-лайн		вычитания 11-	В случае отсутствии связи:			
			подключение			стр. 82, № 1 (устно), 2, 3.			
	ЗАВТРАК 11.10-11.40								
	4.		Самостоятельная	Окружающ	Почему и в				
		11.40-	работа	ий мир	автомобиле и в	Посмотрите			
		12.10			поезде нужно	https://www.youtube.com/watch?v=H8ifffCycak&list=PLmKJy6AbeKq			
					соблюдать	W0kTDZeV-Syv3Z2qLBGssD&index=27			
					правила	стр. 68-69, Отвечать на вопросы.			
					безопасности?				

	Урок	Время	Способ	Предмет	Тема урока	Ресурс			
5.2020					(занятия)				
	1.		Самостоятельная	Литературн	И. Токмакова	Посмотрите			
		9.00-	работа	ое чтение	«Разговор	https://drive.google.com/file/d/1OUmtQGjluoEHHY3LNhiS			
		9.30			Лютика и	ED5Gzi0V/view			
					Жучка», И.	стр. 14-21, Выразительное чтение			
					Пивоварова				
					«Кулинаки-				
					Пулинаки», К.				
					Чуковский				
7.0					«Телефон»				
, 0	2.		Он-лайн	Русский	Правописание	Проверочный диктант. Звонкий ручей быстро бежал по			
PI		9.50-	подключение	язык	гласных в	лесу. Он любил горки. Это был веселый ручей. Он			
4ETBEPF, 07.05.2020		10.20			ударных и	встречал весну. Работать со словарем. Задания			
					безударных	«Проверь себя» на стр. 73			
					слогах.				
	3.	10.40-		Математика	Случаи	Скайп, Одноклассники, Вконтакте (весь класс)			
		11.10	Он-лайн		вычитания 12-	В случае отсутствии связи:			
			подключение			стр.83, № 1, 2 (устно), 6 (устно), 3, 4			
	3ABTPAK 11.10-11.40								
	4.			Физ.культу					
		11.40-	С помощью	pa					
		12.10	ЭОР	_					
	5.		С помощью	Музыка	Опера-сказка	Посмотрите:			
			ЭОР			https://youtu.be/pfhaN8obpy4			
						записать в тетрадь что такое опера.			

	Урок	Время	Способ	Предмет	Тема урока (занятия)	Ресурс
08.5.2020						
ПЯТНИЦА,						
ПЯТ						
						https://wpox.pd/data/files/c1566571865.mp/

Классный час, посвященный празднованию 75-летия Великой Победы https://ypok.ph/data/files/c1566571865.mp4, https://www.youtube.com/watch?v=cl8 ibj92AU . И другие материалы на сайте школы https://xn--28-xlclcmc5acae7irb.xn--80atdkbji0d.xn--p1ai/75letpobedatolyatti/